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Szanowni Panstwo,

w zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia, Zamawiajgcy odpowiada:

Pytanie nr 1:

Czy ponumerowac¢ kazdy dokument osobno, czy tez numerowac kolejno wszystkie zatgczone

strony?

. Dolnoslaski Park 1
Innowaciji i Nauki S.A.
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Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 5 Rozdziatu Xl Czesci | SIWZ Zamawiajgcy podat zalecenie odnosnie sposobu
numerowania stron oferty. Jednakze wybor metody numerowania oferty nie bedzie miato

wptywu na jej odrzucenie.

Pytanie nr 2:

Odnosnie Jednolitego Europejskiego dokumentu zamowienia - ktére punkty/czesci muszg byé

wypetnione, a ktére mozna pomingé?

Odpowiedz:

Zgodnie z instrukcjg wskazang na koncu czesci | JEDZ, wszystkie pozostate informacje we
wszystkich sekcjach jednolitego europejskiego dokumentu zamoéwienia powinien wypemic

wykonawca.

Pytanie nr 3:

Jaki numer zamowienia poda¢ w ofercie w miejscu ... ogtoszenie opublikowane w Dzienniku

Urzedowym Unii Europejskiej nr...........cccoooiviiiiinnnn.

Odpowiedz:

2019/S 246-605159 z dnia 20.12.2019 r.
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